

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Краснодарского края "Краснодарская государственная краевая телерадиовещательная компания "Новое телевидение Кубани"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3							класс 4
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	всего	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	218	218	20	198	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	218	218	20	198	0	0	0	0	0	
из них женщин	146	146	11	135	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		I. Управление																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1550.01.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550.01.02	Первый заместитель директора, главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550.01.03	Генеральный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550.01.04	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550.01.05	Заместитель директора по продвижению интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1550.15.216	Старший дизайнер-визажист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1550.15.217	Дизайнер-визажист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1550.15.218	Режиссер видеомонтажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Дата составления: 26.10.2018																					
2. Группа видеомонтажа																					

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Лактионов С.В.

(Ф.И.О.)

19.11.18г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ляшко А.Н.

(Ф.И.О.)

19.11.18г

(дата)

Руководитель службы правового и кадрового обеспечения

(должность)

(подпись)

Чернышенко И.В.

(Ф.И.О.)

19.11.18г

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Печорина А.Г.

(Ф.И.О.)

19.11.18г

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Мироненко М.К.

(Ф.И.О.)

19.11.18г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1437

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ещенко Иван Александрович

(Ф.И.О.)

26.10.2018

(дата)















